dedit, ul crucis symbolo religiosam militiam pro-

fessuros induerenl '.

a Joanues, etc. archicpiscopo Rbemensi ejus-

que suffraganeis.

« Providere volentes, ne dictus rex malitiosis

aliquorum suasiombus vel inductionibus a tam
sancto proposito quomodolibet retrahatur, sub

anatheniatis pcena districtius inhibemus, ne quis

regem ipsum a proposito prosequendi et perfl-

cieiidi dictum sanctum passagium malitiose re-

trahere seu revocare pra;suniat. E qua nemiui
venil in dubium decimam et alia subsidia memo-
raJa ad tanti piosecutiouem neggotii non sufficere,

ipsumque negotium longe majoris subventionis

beneficio indigere , ac ad illud coadjuvandum
ciinctorum tidelium grata subsidia existere op-
portuna, fideles eosdem ad hoc (juibusdam spiri-

lualibus munificentiis, indulgentiis videlicet ac

remissionibus providimus invilandos. Quocirca
fraternitati vestra; de diclorum fratrum consilio

per Aposlolica sciipta committimus et manda-
mus, vos uihilominus obsecrantes [ler asjjersio-

nciu preliosi sanguinis Jesu Christi, quatenus

commemorantes attente statum lugubrem dictae

Terra; ac provide considerantes, (]uod cum flde-

liiim suorum regimini vos veliit in sollicitudinis

p:irtem assumptos |ira;fecerit Dominus ad promo-

tionem liujnsmodi sancti negotii
,

plus cseteris

tenemini ex ofGcio paslorali tanquain iira;cones

fideles et fortes athlela; fldei contra pra-dictos

perfidos hostes Christi, singuli videlicet vestrum

in singnlis veslris civitatibus etdioecesibus, contra

pncdiclos blaspliemos Christiani nominis per vos

et alias personas Ecclesiasticas sa^culares el regu-

lares Ordinum qiiorumcumque, quos ad hoc ido-

neos fore noveritis, cunctis Chrisli fidelibus juxta

datam vobis eteis a Deo providentiam proponatis

publice verbum criicis, et venerabile signum ejus

quibiisvis illiid devotesiisciperevolentibus,quosad

hoc utilesfore credideritis, concedatis ipsnrumque

humeris impoiialis, etc. Dat. Avin. VII kal. Aug.

anno xvii ». Dala eadem fuere imperia omnibus

archiepiscopis et episcoiiis, non Galliarum modo,

veriim totius orbis Christiani constiluto hoc pro-

fectionis die « kal. Augusti, qua;, inquit, erunt

anno Domini mcccxxxvi, quas tam eidem regi,

quam cffiteris crucesignatis et crucesignandis pro

termino ad trani-fretandum in dicto passagio

duximus assignandas », tuin etiam ad imploran-

dain divinam opem edictum, ut in omnibus Ec-

clesiis cathedralibus , regularibus, collegiatis et

parochialibus quavis hebdomada solemni ritu